
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 480/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 11 kwietnia 2003 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2003. 
(dot. zmian w działach: 754, 853 i 921). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 128 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148) oraz  § 13 pkt 3 a/ 
uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2003 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 wprowadza się zmiany na kwotę 

2.142.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa 
Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r. wprowadza się następujące zmiany: 
− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 
28 marca 2003 r. wprowadza się następujące zmiany: 
− w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 3 do Nr 5 

do niniejszego zarządzenia, 
− w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 



 
Uzasadnienie 

 
 
Zarządzenie zawiera: 
Zmiany wydatków 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami i zadaniami, w kwocie 20.000 zł, 
na zakup wyposażenia dla Centrum Zarządzania Kryzysowego, m.in. urządzeń do 
automatycznego rejestrowania rozmów telefonicznych i radiowych, map cyfrowych, 
programów do baz danych. 

W dziale 853 – Opieka społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami i jednostkami realizującymi, 
w kwocie 27.500 zł, z przeznaczeniem na remont i konserwację kotłowni oraz media 
(centralne ogrzewanie – gaz, ciepła i zimna woda, wywóz śmieci) – zgodnie z zawartą umową 
na dostarczenie powyższych mediów przez Dom Pomocy Społecznej przy 
ul. Radziwiłłowskiej 8 na rzecz Ośrodka Interwencji Kryzysowej.  

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami, paragrafami, jednostkami 
realizującymi i zadaniami, w kwocie 2.114.900 zł, z przeznaczeniem na dotacje oraz zakup 
usług w dziedzinie kultury w roku 2003, zgodnie z Zarządzeniem Nr 215/2003 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 2003 r., które stanowi realizację uchwały Nr XLV/349/00 
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2000 roku w sprawie ustalenia głównych celów 
wydatkowania środków z budżetu Miasta w formie dotacji na zadania publiczne w dziedzinie 
kultury oraz przyjęcia trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych Miasta Krakowa 
w dziedzinie kultury. 

 
Zarządzenie uzyskało pozytywną opinię Komisji Budżetowej w dniu 10 kwietnia 2003 roku. 


